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آزادی 3 نفر با بدهی 130 میلیون تومانی

رسول توکلی، هنرمند اصفهانی سینما و تلویزیون:

فرهنگسازی کنیم
 تا کسی زندانی نشود

میهمان روز

اصفهانامروز: اغلب اصفهانی ها، 
رسول توکلی را می شناسند. این تهیه 
کننده، کارگردان، نویسنده و بازیگر 
ســینما و تلویزیون، اهل اصفهان 
اســت و در ســال 1339 در محله 
دردشــت اصفهان به دنیا آمده؛ او 
که علاوه بر فعالیت های سینمایی و 
هنری، فعالیت در حوزه اسکله سازی، 
بندرسازی و سازه های دریایی را نیز 
تجربه کــرده و در کارنامه دارد، در 
حوزه های مختلفی به فعالیت هنری 
پرداخته است. نگارش کتاب »جمعه 
میدان خالی نبود« هم نشان می دهد 
که رســول توکلی توانسته در ابعاد 
مختلف هنری، موفق باشد. نقطه اوج فعالیت رسول توکلی، بازی در فیلم سینمایی »تاراج« 
اســت که در سال 1363، به کارگردانی ایرج قادری و با بازی جمشید هاشم پور ساخته شد. 
این فیلم به پدیده اعتیاد و قاچاق مواد مخدر می پردازد و در دهه 60، یکی از تاثیرگذارترین 
فیلم های ایرانی برای فرهنگسازی جلوگیری از ترویج استفاده مواد مخدر و قاچاق بود. یکی 
دیگر از سوابقی که رسول توکلی را به یک هنرمند درجه یک تبدیل کرده، حضور در مجموعه 
تلویزیونی آیینه عبرت است. آینه عبرت مجموعه ای تلویزیونی است که از شبکه یک سیما 
پخش شــد. این مجموعه، در دو سری ساخته شد: ســری اول آن را )136۸–136۷( در ۵ 
قسمت، »علی نقی لو« و سری دوم آن را )13۷0–136۸( »محسن شاه محمدی« کارگردانی 
کردند. مضمون این سریال اجتماعی است و به مشکل مواد مخدر می پردازد. تولید و پخش 
این سریال طی چهار سال متوالی بین سال 136۷ تا 13۷0 و در ۵0 قسمت انجام شد. یکی 
از مشــهورترین عنوان های آن »برگ ریزان« بود که خود در 1۸ قسمت مجزا تهیه شد و 
شخصیت های معروف آن علی و آتقی بودند که این نقش ها را به ترتیب محمود دینی و جواد 
گلپایگانی ایفا کردند. رسول توکلی که در فعالیت های هنری خود، موضوع جرم و تخلف از 
قانون را به خوبی درک کرده، میهمان هفدهمین شب برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« 
بود تا درباره لزوم پیشگیری از وقوع جرائم و به ویژه جرائم غیرعمد در جامعه سخن بگوید. او 
گفت: »از نظر من، موضوع منطقی این است که هر چه سریع تر پیشگیری را در دستور کار 
خود قرار دهیم؛ پیشگیری همیشه موثرتر از برخورد با واقعیت است و می تواند نتایج بسیاری 
داشته باشد.« او که اعتقاد دارد در زمینه پیشگیری، باید آموزش را در اولویت فعالیت ها قرار 
دهیم، افزود: »در بازدیدی که از زندان مرکزی اصفهان داشــتم، به این نتیجه رســیدم که 
بسیاری از زندانیان، به دلیل آشنا نبودن با حقوق شهروندی، گرفتار میله های زندان شده اند؛ 
بنابراین اگر بتوانیم به صورت صحیح جامعه را مورد آموزش قرار دهیم، هیچ  فردی زندانی 
نمی شود.« این هنرمند، نقش رسانه ها و به ویژه سینما و تلویزیون را در فرهنگسازی و آموزش 
به جامعه بسیار مهم و حیاتی عنوان کرد و ادامه داد: »نباید تعارف کنیم؛ گاهی فیلمساز ما 
نتوانسته فیلمی بسازد که بتواند در جهت صحیح برای مردم انگیزه ایجاد کند؛ چرا فیلمساز ما 
نتوانسته فیلمی بسازد که نشان دهد اگر یک فرد خطایی مرتکب شود، به زندان خواهد افتاد؟ 
یا چرا در تلویزیون یا رسانه ها افراد مختلف از کوچکترها گرفته تا بزرگترها، به یکدیگر احترام 
نمی گذارند؟ مجموعه این عوامل سبب می شود که فرهنگسازی لازم شکل نگیرد و شاهد 

بروز تخلفاتی باشیم که به زندان منتهی می شوند.« 



علاقمندان به حضور در استودیو »یک شهر ضیافت« و تقدیم هدایای خود برای آزادی زندانیان
 جرایم غیرعمد به صورت حضوری، می توانند با شماره تلفن زیر تماس بگیرند:

w w w . 1 s z . i r | 031 32683636 ـ

میهمان »یک شهر ضیافت« باشید

شماره حساب های ستاد دیه استان اصفهان
بانک ملی: 0105506370007

بانک ملت: 4844562/66
بانک تجارت: 682074574

بانک صادرات: 0102679366007
بانک قرض الحسنه مهر ایران :
1 ـ 1449933 ـ 11 ـ 2401
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اصفهانامروز:مواد مخدر یکی از ابزارهای استعمار فکری و 
فرهنگی و اقتصادی جوامع به شمار می رود. کشور ما اگرچه رتبه 
اول مبارزه با مواد مخدر را دارد اما متأســفانه هنوز هم شاهد رشد 
و گسترش سرطان اعتیاد در جامعه و آسیب های بسیار آن هستیم. 
بســیاری از معضلات اجتماعی و بزهکاری ها و مفاسد در جامعه، 
ریشــه در اعتیاد اشخاص دارد. شخص معتاد در زمان نیاز به مواد 
مخدر نه قانونــی را درک می کند و نــه از اصول اخلاقی چیزی 
می فهمد؛ تنها چیزی که در آن لحظه درک می کند، ارضای نیازش 
به مواد مخدر است و به خاطر آن حتی به فرزندان و همسر خودش 
هم رحم نخواهد کرد. مهمترین عامل مبارزه با اعتیاد بنا بر گفته 
کارشناسان و صاحب نظران، آگاه سازی جامعه از اعتیاد و بال هایی 
اســت که این پدیده شــوم به دنبال خواهد داشت تا از این طریق 
افــراد از گرایش خود، خانواده و اطرافیان به اعتیاد جلوگیری کنند 
و دیگر نیاز به هزینه های گزاف برای مبارزه با مواد مخدر و اعتیاد 
آن هم پس از آسیب های بسیار به شخص و جامعه نباشد. قاضی 
هاشــمی نژاد، معاون دادستان و سرپرست دادسرای انقلاب استان 
اصفهان، میهمان ویژه شانزدهمین برنامه »یک شهر ضیافت« سال 
9۵ بود. وی با اشاره به وجود بیشترین پرونده در دادسرای انقلاب 
با موضوع مواد مخدر، گفت: مواد مخدر و اعتیاد زمینه ساز بسیاری 
از جرائمی اســت که در جامعه شاهد آن هستیم؛ حتی پرونده های 
مالی نظیر نفقه، مهریه و طلاق هم در بســیاری از موارد به علت 
اعتیاد رخ می دهند؛ بسیاری از طلاق ها و جدایی ها که تبعات منفی 
بسیاری به ویژه برای فرزندان طلاق در پی دارد حاصل اعتیاد است 
و اختلافات با اعتیاد آغاز می شود. وی با بیان اینکه سه اقدام اساسی 
برای مبارزه با اعتیاد صورت می گیرد، تصریح کرد: مبارزه با عرضه 
و تقاضا، درمان اعتیاد و پیشگیری سه راهکاری هستند که استفاده 
می شوند؛ مبارزه با عرضه و تقاضا آخرین راه است و درمان هم راهی 
پرهزینه است که البته در مواردی هم با شکست روبرو می شود اما 
پیشگیری نه تنها هزینه ندارد بلکه بسیار هم مؤثر است. وی بهترین 
راه برای گســترش پیشگیری از اعتیاد و گرایش افراد در جامعه به 
مواد مخدر را آگاه سازی جامعه عنوان کرد. قاضی هاشمی نژاد معتقد 
است پیشگیری از طریق آگاه سازی جامعه پیرامون اعتیاد و عواقب 
شــوم آن و ارائه روش های مقابله بــا گرایش به اعتیاد می تواند از 
وقوع بسیاری جرائم پیشگیری کند و راهکاری بسیار مؤثر است. 
قاضی هاشــمی نژاد پیرامون موضوع برنامه یعنی جزای جایگزین 
حبس، تصریح کرد: جایگزینی حبس موضوع جدیدی است که نیاز 
به زیرساخت های بسیار و هماهنگی های زیاد در دستگاه ها مختلف 
در کنار دستگاه قضا دارد که البته برای هر نوع جرمی هم نمی توان 
آن را به کار بســت؛ به ویژه جرائم خاص و خطرناک؛ مواد مخدر 
نیز می تواند یکی از این جرائم باشــد چرا که جرمی خاص و دارای 

مجازات های شدیدی است.

جامعه آگاه از وقوع جرم 
پیشگیری می کند

نکته روز

فرهنگسازی »یک شهر ضیافت« برای نجات یک جامعه

افزایش 30 درصدی آزادی زندانیان جرائم غیرعمد در اصفهان
اصفهانامروز:شانزدهمین شب برنامه تلویزیونی »یک شهر 
ضیافت« از همان ابتدا خبرهای خوش به همراه داشت؛ حاج حسن 
اکلیلی، ریش سفید محبوب برنامه از همان ابتدا دست پر به برنامه 
آمد و خبر آزادی ۷0 زندانی جرائم غیر عمد از ابتدای ماه مبارک 
رمضان و بهاری شدن زندگی چندین خانواده از این طریق همراه با 
بهار قرآن، اولین خبر خوش بود. محمدامین صادقی هم در تکمیل 
خبر خوش هنرمند پیشکسوت اصفهان این تعداد را نسبت به مدت 
مشــابه در سال قبل دارای 30 درصد رشد عنوان کرد. خبرهایی 
خوش که البته هم نشان از رشد کرامت و اندیشه نیک در مردم 
نصف جهان دارد و هم اینکه تأثیر »یک شهر ضیافت« و در نگاهی 
کلی رسانه را در رشد جامعه به خوبی نشان داد. خبر رسید خانواده 
یک پدر مرحوم هم برای شــادی روح پدرشان یک پدر را از بند 
رها کرده اند و به خانه فرستاده اند تا دل هایی شاد شوند و باقیات و 
صالحات یک پدر مرحوم برای او افتخاری باشند در زندگی ابدی او.

Á  مجازات های جایگزین حبس می تواند سازنده
باشد

اما موضوع برنامه در شب شانزدهم، مجازات های جایگزین 
حبس بود که محمدامین صادقی لیســتی بلند بالا از این روش 
تنبیهی در کشورهای اروپایی در دست داشت؛ از جزای نقدی گرفته 
تا تعمیر و زیباسازی اموال عمومی و مثال های بسیاری که مجری 
و ریش سفید برنامه مطرح کردند. موضوعی که البته در کشور ما 
گاهی اجرایی می شود اما لازم است به صورت جدی به آن نگاه 
شــود و اجرایی شدن آن از جوانب مختلف می تواند مفید و مؤثر 
واقع شود، در صورتی که زندانی به ویژه زندانیان جرائم غیرعمد 
بتواند در بیرون از زندان سازنده باشد و به جامعه خدمتی کند در 
ازای جرمی که مرتکب شده بسیار می تواند معقول تر و سازنده تر از 
حضور او در زندان باشد؛ اولین نکته ای که در این زمینه باید به آن 
توجه داشت موضوع شب پانزدهم یک شهر ضیافت است. خانواده 
زندانیان، زمانی که پدری در کنار خانواده باشد و در کنار جبران خطا 
از طریق روش های مؤثر و مفید برای اشخاص و شاکیان و برای 
جامعه، تأمین کننده معاش خانواده هم باشد، وضعیت بهتری خواهند 
داشت. و اینگونه است که با اجرای احکام جایگزین، خانواده ها آسیب 
نمی بینند و مشکلات زیادی برای خانواده زندانیان به وجود نخواهد 
آمد. از این رو برنامه »یک شهر ضیافت« که به عنوان یک لیدر در 
زمینه مسائل زندانیان در کنار تلاش برای آزادی آنها مطرح است، 
به موضوع جرائم جایگزین حبس پرداخت تا بلکه در این زمینه هم 

بتواند کاری کرده باشد و فرهنگ سازی صورت بگیرد.
Á حبس به دلیل عدم توانایی رقابت با چینی ها

مجید 40 ساله، مددجویی بود که حضورش در برنامه و فراهم 
شدن شرایط آزادی با کمک خیرین را مدیون لطف خدا و دعاهایش 

بر سر نماز می دانست. وی که تولیدی لباس داشته است، شکست 
خود در کار و کاسبی پس از طی دوران موفقیت آمیز را حاصل دو 
موضوع می دانست؛ نوسانات بازار و اجناس ارزان و بی کیفیت چینی؛ 
دو مشکلی که باعث شده بود او 300 میلیون تومان بدهکار شود، 
همسرش از او جدا شود و از پسر 1۵ ساله اش نیز سردرگم باشد. وی 
هرچه داشته بود فروخته بود و در نهایت به علت ۵0 میلیون تومان 
بدهکاری پایش به زندان باز شده بود؛ مدت ها بود فرزند و پدر و 
مادرش را ندیده بود و لحظه ملاقاتش با آنها همه را تحت تأثیر قرار 
داد. حاج حسن به امید آزادی این زندانی و زندانیان دیگر به کمک 
خیرین و مردم نیک اندیش اصفهان »یا علی« معروف خود که این 
روزها بسیاری در مراسم گلریزان از آن کپی برداری می کنند، برای 
پرشور شدن مراسم را گفت و به میان حاضرین در برنامه رفت. ستاد 
پرداخت دیه مبلغ 20 میلیون تومان به مددجوی برنامه هدیه کرد، 
شرکت لوازم خانگی لیمون هم مانند شب های گذشته ۵ میلیون 
تومــان به مددجو برای آزادی از بند تقدیم کرد، در همان دقایق 

ابتدایی زیورآلات بانوان بزرگوار و نیکوکار به میدان آمدند برای مبارزه 
با زندانی ماندن یک پدر، باز هم چندین فیش حج در برنامه اهدا شد. 
موضوعی که گویا در حال تبدیل شدن به یک فرهنگ برای میانبر 
زدن تا خدا شده است. دو معلول نیکوکار هم مبالغی را برای آزادی 
آقا مجید تلفنی هدیه کرده بودند که حاج حسن را بسیار خوشحال 
کرده بود؛ اعضای یک جلسه قرآنی هم مبلغ ۵ و نیم میلیون تومان 
به مددجوی برنامه کمک کردند تا نشان دهند فهم دقیق و عمیقی 
از قرآن کریم دارند؛ روح الله قوام نیا حافظ قرآن و مداح اهل بیت)ع( 
که هر شب در ابتدای برنامه مناجات روزهای ماه مبارک رمضان 
را با صدای دلنشین خود می خواند، خبر از جمع آوری مبلغ ۵ و نیم 
میلیون تومانی در یک جلسه قرآن دیگر داد. یکی از همشهریان 
ارمنی هم که در محل برنامه حاضر بود مبلغ دو میلیون تومان 
برای آزادی مددجوی برنامه تقدیم کرد، خانواده جانباز ۷0 درصد به 
نیت شفای وی 3 میلیون تومان و پدر شهید قاضی تولایی معاون 
شهید دادستان اصفهان هم 2 میلیون تومان برای آزادی زندانی 

حاضر در برنامه هدیه کرد.اما کودکان که قرار است خیرین آینده 
باشند هم دست به کار شدند و زهرا سادات و محمدمتین قلک های 
خود را شکستند تا نشان دهند از پدران و مادران خود رسم مروت و 
جوان مردی را به خوبی آموخته اند؛ شرکت میعاد نامی نو هم اشتغال 
مددجو را تقبل کرد تا پس از آزادی مشغول به کار شود. یک بانوی 
هنرمند هم قالیچه ای نفیس را برای آزادی مددجو هدیه کرد و 
بانوی جوان دیگری هم درآمد 2 ماه خود را تمام و کمال به برنامه 
آورد تا با آن گره از کار یک پدر باز گرده باشد؛ تماس های تلفنی 
هم 3 میلیون تومان را به کوله بار هدایا افزودند تا آقا مجید خاطر 
جمع باشد همانطور که آرزو داشت، شب های قدر را در کنار فرزند و 
پدر و مادرش احیا می گیرد. حاج حسن که مقادیر بسیاری زیورآلات 
بانوان و هدایای نقدی که به علت کثرت فرصت نشد همه آنها را 
اعلام کند دستانش را پر کرده بود به روی صحنه آمد تا »یا علی« 
بگوید و کبوترها پر بکشند و آزادی یک نفر دیگر هم در یک شهر 

ضیافت رقم بخورد.

شماره تماس های ستاد دیه استان اصفهان
32342219 | 32363234
32343615 | 32342220

شماره تلفن برنامه تلویزیونی

یک شهر ضیافت
32683636 ـ 031

w w w . 1 s z . i r

آدرس کانال تلگرام:
@ziafat95
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نگاهی به فعالیت های موسسه خیریه رضوان و مغفرت

کمک به خانواده زندانیان 
و اشتغالزایی برای مددجویان 

جرائم غیرعمد

دست های مهربان روایتی از آنچه در هفدهمین شب برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« گذشت

آزادی 3 نفر با بدهی 130 میلیون تومانی
اصفهانامروز: فیش های حج، هر شــب در »یک شــهر 
ضیافت« بیشتر می شوند. در هفدهمین شب همان ابتدا خبر رسید 
که چهار فیش حج برای آزادی مددجوی برنامه هدیه شده است؛ 
انگار که مردم به خوبی دریافته اند مددجوی یک شهر ضیافت راه 
میانبری است برای آنها تا سریع تر و ساده تر بتوانند به دیدار حضرت 
حق از طریق خانه دل بروند و انفاق و نیکوکاری را بر سفر معنوی و 
پر فیض حج ترجیح داده اند. هر چند آل سعود قصد داشتند با تحت 
فشار قرار دادن ایران اسلامی در مسئله حج، مسئولان را بر سر دو 
راهی رفتن به حج با خدشه دار شدن عزت و اقتدار ایرانی اسلامی و 
یا تحریم حج و ایجاد نارضایتی بین مردم قرار دهند اما دشمنان سبب 
خیر شده اند و شاهد هستیم در مراسم گلریزان و خیریه نیکوکاران 
دسته دسته فیش های حج را با لبخند رضایتی بر لب به مددجویان 
و نیازمندان تقدیم می کنند تا با یک تیر چندین نشان زده باشند؛ هم 
ثواب حج را دو چندان برای خود می خرند، هم دشمن را از کرده خود 
پشیمان می کنند و هم از مسئولان بابت حفظ عزت و اقتدار ایران و 

ایرانی با این عمل خداپسندانه تقدیر و تشکر به جا می آورند.
Á اول احتیاط، بعد رانندگی

مستند برنامه »یک شهر ضیافت« در شب هفدهم به موضوع 
تصادفات رانندگی و مشکلاتی که به دنبال آن به بار می آید پرداخت 
تا تلنگری باشد برای کسانی که قصد دارند از وسایل نقلیه استفاده 
کنند و به اخذ گواهینامه و بیمه نامه معتبر و به روز توجه ویژه داشته 
باشــند. از منظر قانونی اگر راننده موتورسیکلت یا خودرو دارای 
گواهینامه نباشد ولی بیمه نامه داشته باشد در صورتی که تصادفی 
رخ دهد و خسارتی اعم از جانی و مالی در این تصادف به بار بیاید به 
دلیل نداشتن گواهینامه رانندگی شخص نمی تواند از بیمه نامه استفاده 
کند به همین جهت شخص باید خودش متقبل پرداخت دیه و یا 
خسارات وارده شود و در صورتی که توانایی این کار را نداشته باشد 
باید راهی زندان شود. به سادگی یک سهل انگاری و عدم توجه به 
قوانین می تواند خسارات جبران ناپذیری داشته باشد و بدتر این است 
که شخص به لزوم داشتن مدارک لازم هم توجه نکرده باشد و همه 
این مجموعه بی قانونی ها معمولًا ختم به زندان می شود و نتیجه ای 
جز پشیمانی و جدا ماندن از زندگی و خانواده و مجبور بودن به تحمل 

حبس و زندان در پیش نخواهد داشت.
Á امان از سرطان؛ امان از بازار کساد

عبدالرسول، مددجوی برنامه مردی ۵0 ساله بود که به علت 
ابتلای همسرش به سرطان از کار و شغلش غافل شده و هزینه های 
سنگین درمان سرطان و غفلت و عدم توانایی برای رسیدگی به امور 
مالی شغل موجب شده بود تا بدهکار شده و پایش به زندان باز شود. 
این مرد ۵0 ساله پس از مدت ها همسر مریض و رنجور خود را در 
محل برنامه ملاقات کرد. همسری که به سختی توانسته بود خود 

را به استودیوی برنامه برساند و با تحمل درد و رنج فراوان به دیدار 
مرد خانه آمده بود.

Á خیرین دست به کار می شوند
حاج حسن اکلیلی اما زود دست به کار شد؛ وی از همان ابتدا 
بسیار پر انرژی و خوشحال بود و اطمینان داشت در شب هفدهم در 
کنار مددجوی حاضر در برنامه دو زندانی دیگر هم آزاد خواهند شد. 
سلیمان نژاد مدیر خیریه قمر بنی هاشم)ع( نجف آباد ضمن تقدیم مبلغ 
دو میلیون تومان اعلام کرد که هزینه های درمانی همسر مددجوی 
برنامه را خیریه قمر بنی هاشم)ع( نجف آباد تقبل کرده و به روند 
درمانی وی کمک می رسانند. باز هم بانوان نیک اندیش و خیر مقادیر 
قابل ملاحظه ای طلا و زیورآلات به دست حاج حسن سپردند تا 
گره گشای کار زندانیان جرائم غیرعمد باشد. خانواده شهدا نیز مبالغی 
را برای آزادی مددجویان هدیه کردند؛ همچنین باز هم خیرین بدون 
نام وارد عمل شدند و هدایای مختلفی را به زندانی حاضر در برنامه 
هدیه دادند. تلفن ها نیز اخبار خوبی را به دنبال داشتند و محمدامین 

صادقی مجری برنامه خبر داد که هموطنان نیکوکار با تماس های 
تلفنی مبلغ هفت و نیم میلیون تومان برای آزادی زندانیان جرائم 
غیرعمد تقدیم کردند؛ شرکت لوازم خانه و آشپزخانه لیمون باز هم 

پنج میلیون تومان برای آزادی مددجوی برنامه هدیه کرد.
Á »مسابقه کتابخوانی در دل »یک شهر ضیافت

کتاب و کتابخوانی اما فرهنگی است سازنده که تأثیر بسیاری 
در بهبود شرایط جامعه دارد و می تواند یکی از عوامل بازدارنده در 
زمینه بزهکاری و مشکلات و معضلات اجتماعی باشد؛ زمانی که 
این کتاب دارای مفاهیم و محتوای سازنده باشد می تواند تأثیر بهتر 
و مؤثرتری بر مخاطبین و جامعه بگذارد. خیریه نذر اشتغال امام 
حسین)ع( با برگزاری مسابقه کتابخوانی »نقش من در بیکاری« 
و اهدای جوایز نقدی ارزنده به شرکت کنندگان در این راستا گامی 
برداشته تا »یک شهر ضیافت« در کنار تمام فعالیت های خود در 

زمینه کتاب و کتابخوانی هم بتواند فرهنگ ساز باشد. 
Á خیریه حضرت ابوالفضل)ع(، تاریخ ساز شد

اما رکورد هدایای نقدی در هفدهمین شب »یک شهر ضیافت« 
باز هم شکست؛ خیریه حضرت ابوالفضل)ع( که در زمینه مسائل 
درمانی و پزشکی بسیار فعال و سازنده عمل کرده، مبلغ ۵0 میلیون 
تومان را بــرای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد اختصاص داد تا 
گامی بلند در حمایت از سه مددجوی شب هفدهم برنامه برداشته 
باشد. در اعتقادات و مبانی دینی اسلامی و مکتب شیعه همواره 
یکی از بهترین راه های مقابله با سختی ها و بلایا دعا کردن بوده 
است؛ طبیب  دردهای بی درمان ما همیشه خداوند مهربان و ائمه 
معصومین)ع( بوده اند، از این رو شرکت پاتریس هزینه سفر مددجوی 
برنامه به همراه خانواده به نیت شفای همسر سرطانی این مددجو 
توسط امام رئوف را تقبل کرد. در پایان گلریزان حاج حسن اکلیلی 
ریش سفید برنامه خبر از فراهم شدن هزینه آزادی سه زندانی جرائم 
غیر عمد با بدهی هایی به مبالغ 2۵ میلیون، ۵0 میلیون و ۵۵ میلیون 
تومان داد تا سه کبوتر سپید از قفس آزاد شوند و سه خانواده باز هم 

سایه بالای سر داشته باشند.

اصفهانامروز:هزینه های درمانی و اشتغال، دو دغدغه خانواده های 
نیازمند هستند که از سوی خیرین و مجامع خیریه هم به آن توجهی 
ویژه شده است. در موضوع درمان یکی از مهمترین مسائل، پیشگیری 
است که همواره این شعار در عرصه درمانی مد نظر بوده که پیشگیری 
بهتر از درمان اســت و این موضوع را بسیاری از خیریه ها و خیرین 
در دســتور کار قرار داده اند تا نیازمندان به جای اینکه نیاز به حمایت 
جهت درمان داشته باشند، با اقدامات پیشگیرانه و بسیار کم هزینه تر 
از درمان از درمان بی نیاز شوند. در زمینه اشتغال نیز به ویژه برای زنان 
سرپرست خانوار قرار داشتن در کنار فرزندان امری است لازم و مهم 
که  می تواند در کاهش مشکلات و آسیب های فرهنگی و معنوی 
و عاطفی خانواده در نبود پدر تأثیر بسزایی داشته باشد که اشتغال در 
خانه می تواند روشی مؤثر در این مسئله باشد. مؤسسه خیریه رضوان 
و مغفرت که در سال ۸4 تأسیس شده، از خیریه های فعال در زمینه 
اشتغال و تأمین هزینه های درمانی است؛ این مؤسسه خیریه همچنین 
در ارائه خدمات پیشگیرانه نیز عملکرد خوبی داشته است. مدیر مؤسسه 
خیریه رضوان و مغفرت که به جمع حاضرین برنامه تلویزیونی »یک 
شهر ضیافت« پیوسته بود با اشاره به تلاش این خیریه برای تأمین 
هزینه های درمانی نیازمندان، اظهار کرد: در این خیریه خدمات مختلفی 
برای پیشگیری از بیماری ها و مسائل درمانی نیز به نیازمندان ارائه 
می شود؛ همچنین درمان سرپایی به صورت رایگان برای مراجعین 
نیازمند در نظر گرفته شده که می تواند کمکی باشد در مسئله بهداشت 
و درمان به مددجویان. وی از معرفی کارجویان و نیازمندان به شغل به 
صنایع و مراکز تجاری اقتصادی و کارگاه ها خبر داد و افزود: شرکت ها 
و مراکز صنعتی و کارگاه ها تعامل خوبی با خیریه در این زمینه دارند؛ 
ضمن اینکه این خیریه در کنار اشتغال و درمان ارائه دهنده خدمات 
مشاوره ای به خانواده های نیازمند است، همچنین حمایت های ویژه ای 
در خیریه رضوان و مغفرت در راستای حمایت از خانواده های زندانیان 
صورت می گیرد؛ به منظور حمایت از سرپرستان خانواده به ویژه بانوان 
سرپرست طرح های متنوعی نیز در راستای اشتغال در خانه آنها در نظر 
گرفته شده تا بتوانند با حضور در میان خانواده و در خانه خود مشغول به 
کار باشند و از نظر معیشتی تأمین شوند؛ همچنین آموزش های لازم 
هم برای اشتغال به مددجویان در این خیریه ارائه می شود. مدیر مؤسسه 
خیریه رضوان و مغفرت، عقد قرارداد میان این مؤسسه خیریه با پزشکان 
عمومی و متخصص در سراسر شهر اصفهان جهت رفاه مددجویان و 
حمایت از مددجویان شهرهای دیگر استان را از دیگر خدمات مؤسسه 
خیریه رضوان و مغفرت عنوان کرد و در پایان هم مبلغ 9 میلیون تومان 

به مددجوی حاضر در برنامه در راستای آزادی وی از زندان اهدا کرد.
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1.  حسین صادقی 62 ساله؛ بدهی: 106 میلیون تومان.

2. مسعود 32 ساله؛ بدهی: 20 میلیون تومان.
3. سعید 23 ساله؛ بدهی: 13 میلیون تومان.

4. رضا 50 ساله؛ بدهی: 80 میلیون تومان.
5. عبدالله 30 ساله؛ بدهی: 44 میلیون تومان

6.  بابک 40 ساله؛ بدهی: 40 میلیون تومان
7. ابوطالب 40 ساله؛ بدهی: 28 میلیون تومان

8. ایمان 19 ساله؛ بدهی: 60 میلیون تومان
9. الیاس 40 ساله؛ بدهی 86 میلیون تومان

10. آرمان 37 ساله؛ بدهی 37 میلیون تومان
11. رضا 34 ساله، بدهی 37 میلیون تومان

12. ایمان 27 ساله بدهی 28 میلیون تومان
13. حسن 37 ساله بدهی 27 میلیون تومان

14. آقا مرتضی، بدهی: 47 میلیون تومان
15. صادق، 25 ساله؛ بدهی 17 میلیون تومان

16. محمد، بدهی: 35 میلیون تومان
17. محسن، بدهی: 100 میلیون تومان

و 95 زندانی طی 15 روز اول ماه رمضان روز نخست ماه مبارک رمضان
 توسط خیرین آزاد شده اند

  50 میلیارد تومان؛ مبلغ بدهی 700 
زندانی جرائم غیرعمد

  34 زندانی در سال 93 به همت خیران و 
  700 میلیون تومان؛ میزان برنامه »یک شهر ضیافت« آزاد شده اند

کمک های مردمی برای 
آزادی زندانیان جرائم 

غیرعمد در سال 89

  اکنون 700 زندانی جرائم غیرعمد 
منتظر آزادی از زندان هستند

  زندانی جرائم غیرعمد اصفهان توسط 
  79 زندانی در سال 94 به خیرین آزاد شده اند

همت خیران و برنامه »یک 
شهر ضیافت« آزاد شده اند

50

34700

700

44079
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آیین نامه اخلاق حرفه ای
 در لینک »درباره ما« سایت 

اصفهان امروز منتشر شده است.
www.esfahanemrooz.ir

گلریزان سنتی است الهی و انسانی که به واسطه آن بسیاری از زندانیان 
جرائم غیر عمد به دل خانواده های خود بر می گردند. به گزارش مهر، گلریزان 
به واقع ریختن گل زندگی و امید در چله ســرمای رنج و سختی و گرفتاری 
همنوعان و همراهانمان است که با ریختن گلی از شاخسار زندگی خود باغ 

بقــا و بهار وصل را به خانواده هــای در رنج هدیه می کنند و زندانیان جرائم 
غیرعمدی را که از بد حادثه گرفتار شده اند، نجات می دهند. در ایام ماه مبارک 
رمضان سنت زیبا و دیرینه گلریزان و جشن آزادی زندانیان جرائم غیر عمد به 
همت ستاد دیه برگزار می شود و بسیاری از زندانیان دربند به میان خانواده خود 
برمی گردند. همه ساله این سنت زیبا با شکوه خاصی در سراسر کشور برگزار 
می شود و خیرین و نیکوکاران با کمک یکدیگر به آزاد کردن زندانیان نیازمندی 
که ممکن است حتی برای ۵00 هزار تومان در بند باشد، کمک می کنند. دیدن 
این مراسم هم حال و هوای خاص خود را دارد؛ برخی اشیای عتیقه و قیمتی 
خود را می آورد و در این بزم مهربانی به بالاترین قیمت می فروشند تا به نفع 
آزادی زندانیان هزینه شود. محمد مردی آبرومند و شریف است که در طول 

زندگی اش چیزی جز ارادت و ادب از او ندیده بودند اما با یک اشتباه ساده امروز 
طعم تلخ زندان و رنج آن را تحمل می کند. تنها جمله ای که از میان بغض و 
گریه اش  در خطاب به خانواده اش به گوش می رسد این است: شما را به خدا 
سپردم! آری خدا، خدایی مهربان که تکیه گاه همه ما است. دیدن معلمی که 
سال ها با عزت نفس زندگی کرده در گوشه ای از حصار زندان، بسیار سخت 
است. به یاد می آورد روزهایی را که به دست های مردد دانش آموزش اجازه 
می داد سر رشته افکارشان را میان تخته سیاه روزگار با گچ سفید روح درآمیزند، 
همان روزهایی که نهال سبز زندگی را در کلاس درس و میان شاگردانش 
معنا می کرد. حالا، او منتظر دســتان توانمندی است که کمک کنند باز هم 

آزادی را تجربه کند.

اصفهانامروز:سازمان ثبت اسناد از زیرمجموعه های قوه قضاییه است 
که نقش مؤثری در نظم بخشــیدن به مسائل مالی و اقتصادی و در نتیجه 
کاهش اختلافات و تنش ها دارد؛ هرچه ســازمان ثبت اسناد موفق تر باشد، 
می توان نظم و انضباط در نقل و انتقالات مالی و اقتصادی را بهتر و بیشتر 
مشاهده کرد. از این رو این سازمان باید همواره در حال به روزرسانی و استفاده 
از امکانات روز باشد تا بتواند خدمات بهتری به جامعه و مردم ارائه دهد. علی 

بهبهانی، مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان، میهمان ویژه هفدهمین 
شب برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« بود که با اشاره به نقش سازمان 
ثبت اسناد در حوزه امنیت اقتصادی و امنیت خاطر عمومی و همچنین اقتصاد 
مقاومتی توسعه پایدار، تصریح کرد: گستره قوانین این سازمان همه اشخاص 
در ایران و ایرانی های مقیم خارج را با تمام وسعت جغرافیایی کشور عزیزمان 
را در بر دارد. بهبهانی خاطرنشان کرد: کلیه اطلاعات مایملک مردم در اداره 
ثبت اســناد به دست ما امانت اســت؛ آیه 2۸3 سوره بقره که بزرگترین آیه 
قران کریم اســت به بحث کتابت بالعدل تصریــح کرده و اینکه خداوند در 
بزرگترین سوره قرآن بزرگترین آیه را به این موضوع اختصاص می دهد نشان 
دهنده اهمیت مسئله است؛ شارع وقتی چنین موضوعی را مطرح می کند، به 
طبع وظیفه و مأموریت ما سنگین تر خواهد بود. مدیرکل ثبت اسناد و املاک 
استان اصفهان مهمترین بایگانی ها را بایگانی ثبت عنوان کرد و گفت: ماحصل 
دستاورد زندگی مردم در این سازمان به صورت اسناد ثبت و ضبط شده است؛ 
اسناد کاغذی با تلاش های سازمان و همکاران و نیروهای سازمان از سال 92 

به بعد به صورت الکترونیکی درآمده و این موضوع موجب می شود که دیگر 
نیازی به پرونده و بایگانی کاغذی نباشد و در صورت بروز حوادث نیز نگرانی 
بابت از بین رفتن آنها وجود نخواهد داشت؛ از طرفی این موضوع تأثیر بسیاری 
در سرعت رسیدگی و ثبت و ضبط اسناد و مدارک دارد و می تواند برای مردم 
بهتر و مؤثرتر باشد. وی با بیان اینکه از ابتدای تیرماه نوشتن ثبت سند به پایان 
رسیده و همه چیز به صورت الکترونیکی صورت می گیرد، از همه هموطنان و 
اصفهانی ها خواست اکنون که تحریر دستی دیگر صورت نمی گیرد، با مراجعه 
به دفاتر اسناد رسمی و تحویل دادن اسناد خود و دریافت رسید و تعهدات لازم 
از سوی دفتر اسناد رسمی، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان را در 
سرعت بخشیدن به الکترونیکی کردن ثبت اسناد کمک کنند. به گفته وی، 
بــدون حضور ارباب رجوع و صرف وقت برای مردم تمام مراحل ثبت انجام 
خواهد شد: »خط قرمز ما عدم نیاز مردم به مراجعه به واحدهای ثبتی است تا 
مردم از نظر زمانی کمتر تحت فشار باشند؛ بنابراین تلاش کردیم همه چیز به 

صورت الکترونیکی و با حداکثر سرعت انجام گیرد.«
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